



DESPAR

Volantine Più
 INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!

DAL 04 AL 09 DICEMBRE 2023
OGNI 15€ DI SPESA
 (scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
5+1 EURO DI SCONTO
 sulla tua spesa

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

COME USARE IL BUONO SPESA?

RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

DETERSORIO LAVATRICE DASH PODS EXTRA-SMACCHIANTE/POWER/COLORE IGIENIZZANTE X19

19+

5,79

RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

GOCCIOLE PAVESI CLASSICHE 500G/ EXTRADARK 400G

1,98

RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

CROISSANT BAULI CLASSICO X6 - 240G

1,29
 5,38 €/Kg

RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

STELLA DI NATALE VASO 16/17

5,98
 AL PEZZO

OGNI 15 € DI SPESA
 (SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO
 UN PIATTO NATALIZIO DECORATO 27CM*

A SOLI 3,49€

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

su una spesa minima di 30€

~~30€~~
24€ = **SCONTO 20%**
 su tutta la spesa!

VALIDO SOLO NEI GIORNI DAL 10 AL 13 DICEMBRE

*Non valido su ricariche telefoniche, gift card, smart box e buoni pasto.
 **Consultare il punto vendita specifico per conoscere gli orari e i giorni di apertura.

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione Gastronomica

€
2,39
Letto

PROSCIUTTO DI FAETO
STORIE DI GUSTO

STORIE
di
GUSTO

VINO LAMBRUSCO DOC
CONTRADA D'ESTE
AMABILE/ SECCO
75CL

€
2,59
3,45€/L



€
2,29
Letto

SELLA DI MASTRO
DANTE
RENZINI



SALAME STROLGHINO
PREMIUM

€
1,99
Letto



CAPOCOLLO DOLCE
SALPI

€
1,59
Letto

SALUMI



MORTADELLA SCICCOSSA NAZIONALE
FELSINEDO
CON/SENZA PISTACCHIO

€
1,19
Letto



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR

€
1,49
Letto



GUANCIALE DI NORCIA
AL PEPE/ PEPERONCINO
LANZI

€
1,19
Letto



BRESAOLA
DELLA VALTELLINA

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP
PUNTA D'ANCA
DESPAR

€
2,99
Letto

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI

1,29
L'ETTO



FORMAGGIO
AL PISTACCHIO VERDE DI BRONTE DOP
BUSTI

2,39
L'ETTO



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT

0,99
L'ETTO

1,19
L'ETTO

GRANA
PADANO DOP
STAGIONATURA
16 MESI



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
PREMIUM

1,59
L'ETTO



la nostra
Selezione Gastronomica

VINO COLLIO DOC
SAUVIGNON BIANCO
TOGUT
75CL

4,90
6,53€/lt



CACIOCAVALLO
SILANO
DOP

DESPAR
PREMIUM



GORGONZOLA
& MASCARPONE
QUATTRO ROSE
SANTI

1,29
L'ETTO



ROBIOLA
OSELLA

1,39
L'ETTO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA NOSTRA SELEZIONE Macelleria



TAGLIATA
DI BOVINO
CON RUCOLA

15,90
al kg

VINO CHIANTI
RISERVA DOP
POGGIO RECECCONI
75CL

4,49
5,99€/L

MACELLERIA



PANCETTA A FETTE
DI SUINO
SENZA OSSO

5,90
AL KG



HAMBURGER DI SUINO
AIA
X2 200G

2,49
AL PEZZO



SALSICCE
DELICATE
AMADORI
400G

2,79
AL PEZZO



TRAMEZZINO
MARTINI
AL PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
210G

2,49
AL PEZZO



SPINACINA
GRANCROCCANTE
AIA
300G

2,99
AL PEZZO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



ORTOFRUTTA



ZUPPE/
VELLUTATE
INSAL'ARTE
VARI TIPI
310G

1,79
ALPEZZO

**1+1
gratis**



DATTERI
DEGLET NOUR
FATINA
250G

0,99
ALPEZZO



CECI GIGANTI
SELECT
400G

1,49
ALPEZZO



MANDORLE SGUSCIATE
1KG

7,29
ALPEZZO



PATATE GIALLE
NATURELLA
FORNO E VAPORE
1,5KG

2,49
ALPEZZO



CROCQUADRO
CROCCANTI
AL PISTACCHIO
GRECO
150G

3,59
ALPEZZO



MORBIDELLI
AL CAFFÈ
GRECO
200G

2,59
ALPEZZO

2,79
ALPEZZO

CLEMENTINE
PASSO DOPO PASSO
RETE 2KG

la nostra
Selezione di Freschezza

MELE
GOLDEN/ RED DELICIOUS/ FUJI
PASSO DOPO PASSO
750G

1,29
ALPEZZO



750G

FUNGI CHAMPIGNON
INTERI
350G

1,49
ALPEZZO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



4,49
11,22 €/Kg

FILETTI DI MERLUZZO
SUDAFRicano
DESPAR
400G

2,29
7,63 €/Kg

CARCIOFI IN SPICCHI
OROGEL
300G



3,89
5,56 €/Kg

PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS
700G



3,29

2 CROCCOLE
FINDUS
CLASSICHE 216G/
AI SEMI/ AGLI SPINACI 200G



PREPARATO
PER RISOTTO
LA CIURMA
250G

2,49
9,96 €/Kg



CHELE
AL SAPORE GRANCHIO
PANAPESCA
250G

1,79
7,16 €/Kg



PATATINE
FORNO COUNTRY
MC CAIN
650G

2,15
3,31 €/Kg



PANZEROTTINI
PROSCIUTTO COTTO
E MOZZARELLA
FORNERIA ITALIANA
400G

2,39
5,97 €/Kg



STECCHO GELATO
RAFFAELLO X4 188G/ FERRERO
ROCHER WHITE X4 200G
FERRERO

3,19



TORTA DUCHESSA
SAMMONTANA
750G

4,59
6,12 €/Kg

Scegli **DESPAR**



TRIS DI PIZZE
DESPAR
1KG

4,79

SURGELATI

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



1,49
5,96 €/Kg

PASTA FRESCA RIPIENA
FINI
RAVIOLI/ TORTELLINI/ GRANTORTELO
VARI TIPI
250G



1,99
3,98 €/Kg

PASTA FRESCA ALL'UOVO
REGAL
TAGLIATELLE/ TONNARELLI/ SPAGHETTI
ALLA CHITARRA
500G



5,99
29,95 €/Kg

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO
BRISTOL SEA
200G



DESPAR
veggie

La linea di prodotti per
vegetariani e vegani.



BURGER/ MINI
BURGER/ POLPETTINE
VEGGIE
VARI GUSTI
160G

1,99
12,44 €/Kg

NOVITÀ
PANE & PHILADELPHIA
PAESE CHE VINCE
BONTÀ CHE TROVI

VEGETALE
PHILADELPHIA



FORMAGGIO FRESCO
PHILADELPHIA
ORIGINAL 250G/
SALMONE 150G/
VEGETALE 140G

1,99

PANE PER
TRAMEZZINI
DESPAR
250G

1,09
4,36 €/Kg



Scopri tutte le ricette
con ingredienti regionali
su philadelphia.it



FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G

2,19
7,30 €/Kg



DESPAR
veggie
PARMIGIANO
REGGIANO

PARMIGIANO
REGGIANO
DOP
GRATTUGIATO
DESPAR
100G

1,49
14,90 €/Kg



PROSCIUTTO
COTTO AFFETTATO
GRAN TENERONE
GRAN TERRE
110G

2,39
21,70 €/Kg



PASTA SFOGLIA PERFETTA
VALLÉ
280G

1,49
5,32 €/Kg



BASE PER PIZZA
DI SEMOLA
CHIARAZZO
X2 420G

1,99
4,74 €/Kg

FRESCHI

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



CORNETTI
MISURA
VARI GUSTI
298/308G

2,79

1,19

BISCOTTI CLASSICI
DIVELLA
VARI TIPI
DA 300G A 400G



1,19

SPECIAL K
KELLOGG'S
300G



3,59
ZIB €/Kg

CAFFÈ
SPLENDID
CLASSICO
250G X2



BISCOTTI ATENE
DORIA
500G

1,49
2,98 €/Kg



PRALINE FANTASY
WITOR'S
400G

3,39
8,47 €/Kg



22 ORE
DI LIEVITAZIONE
NATURALE



1,49
7,53 €/Kg

BUONDI
MOTTA
CLASSICO
X6 198G



RINGO
PAVESI
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA E CHOCO
165G

1,15
6,87 €/Kg

COLAZIONE

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



1,99
3,98 €/Kg

PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARI TIPI
500G



1,39
2,67 €/Kg

PASSATA
AGROMONTE
DATTERINO/ CILIEGINO
520G



1,69
1,69 €/Lt

OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
DESANTIS
IL



1,89
7,56 €/Kg

CANNELLONI ALL'UOVO
BARILLA
250G



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI NORMALI
500G

0,99
1,98 €/Kg



RISO CARNAROLI
CURTIRISO
1KG

2,89



DADI STAR
CARI TIPI
X10 DADI

1,05



VERDUR EGRIGLIATE
DESPAR
PEPERONI/ CIPOLLE
BORETTANE/
MELANZANE/
ZUCCHINE 280G

2,19
7,62 €/Kg



MAIONESE TOP DOWN
CALVÉ
CLASSICA/ MAYO/
RAFFINATA
250ML

1,89
7,56 €/Lt



PANE
A FETTE MORBIDO
DESPAR
BIANCO/
AL GRANO DURO
400G

0,89
2,23 €/Kg



PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
24 FETTE 430G

0,99
2,30 €/Kg



GRISSINI TORINESI
DESPAR
250G

1,19
4,76 €/Kg

DISPENSA

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



33CL X3

BIRRA
MORETTI
33CL X3

1,99
2,01 €/Lt

2,52
0,28 €/Lt

ACQUA MINERALE
NATURALE
ULIVETO
1,5L X6 BOTTIGLIE



1,39
0,93 €/Lt

BIBITE
FANTA VARI TIPI/
SPRITE CLASSICA 1,5L



1,39
2,11 €/Lt

BIRRA
HEINEKEN
66CL



66 CL



ACQUA
SAN BENEDETTO
NATURALE/FRIZZANTE
50CL X6 BOTTIGLIE

1,50
0,50 €/lt



SUCCO
DI FRUTTA
SANTAL
VARI TIPI
1L

1,39



SUCCO
VALFRUTTA
FRULLATO
PROTEICO/
DIFESA
1L

1,89



COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA CLASSICA
66CL

1,09
1,65 €/lt



VINO
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
BRICK 1L

1,49

Scegli **DESPAR**



SUCCO E POLPA
DESPAR
ALBICOCCA/ PERA/
PESCA
200ML X3

0,99
1,65 €/lt

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SHAMPOO
VITELTE
ALLA KERATIN
250ML

1,29
516g/Lt



BAGNOSCHIUMA
GLENOVA
VARIE
PROFUMAZIONI
750ML

1,19
1.506g/Lt



DETERGENTE
INTIMO
X ME
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML

1,19



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
4 ROTOLI

2,79



PAMPERS
BABYDRY PANNOLINO/
MUTANDINO
VARIE MISURE
PACCO DOPPIO

8,99

CURA PERSONA



DETERSIVO LIQUIDO
IGIENIZZANTE
ACE
CLASSICO/ COLORATI
38 LAVAGGI X 3

9,90



ACE
CANDEGGINA
PROFUMATA
3L

2,89



POWER ALL IN 1
FINISH
REGULAR
34 TABS

5,90



ALLUMINIO
DESPAR
8MT

1,10



ASCIUGATUTTO ASSO ULTRA BIG
FOXY
2 ROTOLI

1,79



PATÈ
SCOTTY PREMIUM
POLLO/ MANZO
300G

0,99
3,30 €/Kg



CROCCANTINI PER GATTO
MOLLY
VARI GUSTI
400G

1,19
2,98 €/Kg

CURA CASA

Prezzi bloccati

Prezzi bloccati fino al 31 dicembre 2023



Aderiamo all'iniziativa del governo



TRIMESTRE
ANTI-INFLAZIONE

www.despar.com

DESPAR

BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA BELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELPHIA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/VIA SELVA, 192
VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI** VIA LUCARELLI, 66/ CORSO G. MAZZINI 106/B
VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 317/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 358
VIA LUIGI RAMERI, 21
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/MA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A/ VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIUGIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/VIA G. D'ORSO, 32/
VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **MORUGNO** MA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1
VIA RATTAZZI 25/ VIA BOVO, 27
- **MOLFETTA** VIA TOMMASO FIORE, 6
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/
VIA LEPANTO 63-65
- **BUVO DI PUGLIA** VIA C. BATTISTI, 21A/VIA CAIROLI, 11
- **SAMMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 23
VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGLIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40 - VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 1108
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ MA HOMS 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/ MALE OFANTO 130/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-49-53-5/
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 14/D/ CORSO LEONE MUCCI 46/
VIA MARCONI 21/ VIA ORAZIO CASTELLI 30/ VIA PADRE MATTEO D'AGNONE 75
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **TROIA** VIA DI VAGNO, 16
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 50/ VIA DON STU RZO 40/ VIA GARIBOLDI 67
VIA LA SPECCHIA, 79/ VIA BANDIERA E MORO 77
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/ VIA DICUONZO 87/
VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 8/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45/
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY V/ VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PORTO CESAREO** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 277
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** MA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **VILLA CASTELLI** MA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** MA SANTA SABINA, 60
- **OSTUNI** VIA PESARO, 20/VIA DIAZ, 17
- **SAN MICHELE SALENTINO** MA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** MA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA CRISPI ANG. MA TOGLIATTI
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI 3/A
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO
RIONE MARCO POLO
- **SALANDRA** VIA PASQUALE BIOCOLI, 69

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** MA PIAVE, 42/VIA COZZA ZONA S. ELIBIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTMILONE** C.SO CAVALIERI, 84
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VALURE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **SAN FELE** VICO NAZIONALE, 1
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL

Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 4 AL 9 DICEMBRE 2023**

DESPAR



ASPETTANDO IL

Natale



**6
PEZZI**

VASSOIO DI NATALE
DA 6 PEZZI CHIC
PREMIUM

19,90



**7
PEZZI**

BAULOTTO
DI NATALE
DA 7 PEZZI
PREMIUM

29,00

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud



o sul sito www.despar.com



Formaggi

SPECIAL EDITION

PARMIGIANO
REGGIANO



Parmigiano reggiano
63 mesi
PREMIUM

PREMIUM

LETTO
2,59



Il Pecorino Roncione è un formaggio toscano prodotto con latte fresco e lavorato a crudo, affinché conservi la naturale flora microbica. Dopo un periodo di riposo in cella, viene fatto affinare in una grotta settecentesca, a Roncione (PI), per almeno 90 giorni su assi di legno e paglia



Pecorino roncione
a latte crudo
PREMIUM

PREMIUM

LETTO
2,29



IN ABBINAMENTO



Birra artigianale
M.A.M.A.
chiara/ ipa/ rossa
75cl

4,65 €/lt
3,49

è prodotto utilizzando tre differenti tipi di latte, ovino, vaccino, caprino, lavorati insieme e in parti uguali. Stagiona all'interno di un'antica grotta nel borgo di Lari, a temperatura naturale, adagiato su assi di legno ricoperti di paglia.



Formaggio
tre latti lari
PREMIUM
special edition

PREMIUM

LETTO
2,19



Birra blonde
LA TRAPPE
75cl

7,99 €/lt
5,99



100% latte dell'Irpinia, stagionato
in grotte naturali di tufo

Schiena d'asino
stagionato in grotta
PREMIUM
special edition

PREMIUM

LETTO
2,19



MONTASIO

PREMIUM

Montasio dop fresco
PREMIUM

LETTO
1,29

Salumi

SPECIAL EDITION

Il salame Felino è prodotto seguendo la tradizione: la materia prima impiegata è costituita da carne di suini rigorosamente nati e allevati in Italia, appartenenti alla filiera produttiva del Prosciutto di Parma DOP. La carne viene macinata a grana grossa e insaccata in budello naturale di suino; la legatura è fatta a mano e la stagionatura minima è di 30 giorni

Salame felino igp
PREMIUM



PREMIUM

LETTO
1,89



Dai profumi speziati più o meno marcati, lievi sentori di muffa e fragranza di crosta di pane, aromi erbacei di legno verde e di mimosa. Il sapore è dolce e delicato, con un aroma fragrante e un retrogusto leggermente amarognolo.



PREMIUM

Salame di varzi dop
PREMIUM
special edition

LETTO
2,79



Salame di alta qualità ottenuto da tagli selezionati di prosciutto e lombo di Mora Romagnola, con aggiunta di lardelli tagliati a dadini, pepe nero in grani e sale dolce di Cervia

Salame gentile di Mora Romagnola
PREMIUM
special edition

PREMIUM

LETTO
2,99



Massaggiato 96 ore. Legato e cucito a mano. 25% di sale in meno rispetto a un prosciutto cotto di alta qualità. 100% CARNE ITALIANA

Prosciutto cotto di suino nero
PREMIUM
special edition

PREMIUM

LETTO
3,39



Carne di suino italiano, disossata manualmente. Condito a mano e senza conservanti.

Porchetta al naturale
PREMIUM
special edition

PREMIUM

LETTO
2,49



Con peperoncino di Calabria, prodotto di filiera certificata

'Nduja spilinga di suino nero
PREMIUM
200g

PREMIUM

AL PEZZO
3,99



PREPARAZIONE
DOLCI



PANNA DOLCE DA MONTARE
HOPLÀ
500ML

1,59
3,18 €/kg



CREMADI LATTE
ITALIANA

MASCARPONE
DESPAR
250G

1,49
5,96 €/kg



RICOTTA VALLELATA
GALBANI
250G

1,29
5,16 €/kg



BURRO
LA MONTANARA
250G

2,69
10,76 €/kg



YOGURT INTERO FIORDI LATTE
DESPAR
500G

1,19
2,38 €/kg



PASTA FROLLA
DESPAR
230G

1,19
5,17 €/kg



PESCHE SCIROPATE
VALFRUTTA
IN VETRO
570G

2,29
4,02 €/kg



CACAO AMARO
DESPAR
75G

0,75
10,00 €/kg



CIOCCOLATO EMILIA
ZAINI
FONDENTE
1KG

5,99



FRUTTAPEC 2 IN 1
CAMEO
75G

2,39
31,87 €/kg



LE SEMOLE
D'AUTORE
CASILLO
FROLLE, CROSTATE
E BISCOTTI
500G

0,69
1,38 €/kg



FARINA PER
TORTE
BARILLA
1KG

1,59



PREPARAZIONE

DOLCI



FARINA DI MANDORLE
LOCONTE
250G

3,49
13,97€/Kg



FARINA DI CASTAGNE
LOCONTE
400G

4,79
11,97€/Kg



ZUCCHERO AL VELO
PANEANGELI
125G

0,69
5,52€/Kg



FECOLA DI PATATE
PANEANGELI
250G

0,99
3,96€/Kg



VANILLINA PURA
PANEANGELI
6 BUSTE - 3G

0,59
19,67€/Kg



LIEVITO VANIGLIATO
48G 3 BUSTINE/
MASTROFORNAIO
21G 3 BUSTINE
PANEANGELI

1,09

Almaverde
bio

Spadoni

Specialista delle Farine dal 1921

Almaverde
bio
Farina
BIOLOGICA DI GRANO TENERO TIPO "00"
Ideale per torte e dolci

FARINA
D'AMERICA
MANITOBA
prova la nostra ricetta per
pane casalingo
un piacere mangiarlo!
Molino Spadoni

FARINA BIOLOGICA DI GRANO TENERO TIPO "00" PER TORTE E DOLCI ALMAVERDE BIO 1KG **1,79**

FARINA D'AMERICA TIPO MANITOBA SPADONI 1KG **1,59**



PREPARATO PER CREMA
PASTICCERA
PANEANGELI
75G X2

1,59
10,60€/Kg



AROMA PER DOLCI
PANEANGELI
GUSTI ASSORTITI
4ML

0,69
172,50€/L

Panettone Gastronomico

In una ciotola versare la farina a fontana, mescolata con il sale e lo zucchero, aggiungere gli altri ingredienti al centro e lavorare energicamente fino a ottenere un impasto elastico e compatto. Riunire l'impasto a forma di palla e metterlo in uno stampo di carta. Far lievitare fino al bordo (ci vorranno almeno 3/4 ore), poi spennellare con un tuorlo diluito in un goccio di latte. Infornare il Panettone a 180°C per circa 50 minuti. Una volta raffreddato tagliare il Panettone a fette orizzontali in numero pari e farcire le fette (a due a due) con creme, salumi, mousse o quello che piace. Lasciare senza farcitura il "cappello" e al momento di servire fermare il Panettone con dei lunghi spiedini di legno e tagliarlo in senso verticale in 8 spicchi.





ASPETTANDO IL Natale



2
PEZZI

DOLCI PENSIERI
BALOCCO
PANETTONE/
PANDORO
+ SPUMANTE
DOLCE

5,90



5
PEZZI

SHOPPER
STELLA DI NATALE
LE CADEAU
5PZ

9,89



6
PEZZI

VASSOIO AGRIFOGLIO
LE CADEAU
6PZ

15,90



8
PEZZI

VASSOIO BLU COBALTO
LE CADEAU
8PZ

20,90



5
PEZZI

CESTO
LE VIE DEL CACAO
CAFFAREL
5PZ

25,90



10
PEZZI

CESTO
DEI GUELF
10PZ

30,00



11
PEZZI

CESTO DELIZIA
VILLA GUELFA
11PZ

35,00



18
PEZZI

CESTO PECCATI DI GOLA
VILLA GUELFA
18PZ

41,00



15
PEZZI

CESTO DI COLLINA
VILLA GUELFA
15PZ

52,00



ASPETTANDO IL Natale



PANETTONE/
PANDORO
FARCITI
BAULI
VARI TIPI 750G

5,99
750 G/Mg



PANDORO
GIOVANNI COVA & C.
CLASSICO
ASTUCCIO 1KG

10,90



6
PEZZI

STRENNA ANDROMEDA
VILLA GUELFA
6PZ

12,89



PANETTONE
SANTANGELO
RICOPERTO DI CREMA AL CIOCCOLATO
800G

12,90
14,39€/Mg



6
PEZZI

STRENNA NATALE CHIC
PREMIUM DESPAR
6PZ

19,90



7
PEZZI

STRENNA NATALE BAULOTTO
PREMIUM DESPAR
7PZ

29,00



15
PEZZI

CESTO GRAN EMILIA
LE CADEAU
15PZ

43,00



18
PEZZI

VASSOIO CONTEA
VILLA GUELFA
18PZ

62,89



19
PEZZI

CESTO PRESTIGIO
VILLA GUELFA
19PZ

79,00



ASPETTANDO IL Natale



IL GRAN
MAINA
PANETTONE/ PANDORO
750G

3,99
5,32 €/Kg



PANETTONE CIOCCOLATO E AMARENE/
CREMA AL CIOCCOLATO/
CREMA PASTICCERA/
PANDORO IL CIOCCOLOTTO
MAINA
750G

5,49
7,32 €/Kg



PANETTONE/PANDORO
IL GOLOSONE
RIPIENO
MAINA
VARI TIPI 750G

5,69
7,50 €/Kg



PANETTONE GRAN CREMOSO
MOTTA
AL CARAMELLO/ CIOCCOLATO E VANIGLIA/
PISTACCHIO E GIANDUIA/ ALLA CREMA
PASTICCERA CON GOCCE DI CIOCCOLATO
800G

5,99
7,48 €/Kg



PRALINE VARI TIPI/
GIANDUIOTTI MIX
WITOR'S
200/250G

2,49



PRALINE RIPIENE
CONDORELLI
FONDENTE CON CREMA ALL'ARANCIA/
FONDENTE CON CREMA AL GIANDUIA/
LATTE CON CREMA AL PISTACCHIO
130G

2,79
2,16 €/Kg



ORSETTO
LINDT
CLASSICO/LEI
100G

2,89
29,90 €/Kg



CIOCCOLATINI/ CREMINI/
GIANDUIOTTI
NOVI
VARI GUSTI
DA 130G A 160G

2,99



PRALINA CORNET MAX
LINDT
337G

9,79
28,85 €/Kg



SCATOLA QUADRATA
WITOR'S
GIANDUIOTTI
200G

4,59
22,95 €/Kg



SELEZIONE SPECIALITÀ
NOVI
SCATOLA ORO
148G

4,99
33,72 €/Kg



DOLCI SCOPERTE
PERUGINA
SCATOLA
200G

7,90
39,50 €/Kg



ASPETTANDO IL Natale



SPUMANTE
SANT'ORSOLA
BRUT/ DOLCE/
ROSÉ
75CL

2,59
3,45 €/lt



SPUMANTE
PROSECCO DOC
LA GIOIOSA
75 CL

6,49
8,65 €/lt



SPUMANTE
BANCHETTO
DUCHESSA LIA
75CL

3,90
5,20 €/lt



SPUMANTE
PROSECCO DOC
FREIXENET
75CL

6,99
9,32 €/lt



LIQUORE AL CAFFÈ
BORGHETTI
70CL

9,90
14,14 €/lt



LIQUORE
SHERIDAN'S
50CL

12,90
25,80 €/lt



AMARO SILANO
BOSCO
70CL

7,99
11,41 €/lt



WHISKY
BALLANTINE'S
70CL

10,90
15,27 €/lt



WHISKY
J&B
70CL

10,90
15,27 €/lt



GRAPPA SEGNANA
SOLERA DI SOLERA
40°
70CL

15,90
22,71 €/lt



PREMIUM
QUALITY

AFFUMICATO
CON MISCELA
DI LEGNI
PREGIATI

LAVORATO DAL
FRESCO

SALMONE NORVEGESE
KV NORDIC
ASTUCCIO
270G

€
13,90
46,33 €/Kg

€
1,39

LATTE UHT **SENZA LATTOSIO**
ACCADI GRANAROLO
PARZIALMENTE SCREMATO/
SCREMATO/INTERO
1L



€
0,89
5,93 €/Kg

YOGURT GRECO
NEOGAL
0% VARI GUSTI/1% COCCO/
INTERO BIANCO
150G



€
0,69
2,76 €/Kg

YOGURT INTERO CREMOSO
DESPAR
VARI GUSTI
125G X2



BEVANDA
ORASI
VARI TIPI
1L

€
2,15



ACTIMEL
DANONE
CLASSICO/0,1%
VARI GUSTI 100G X6

€
2,89
4,82 €/Kg



FRUTTOLO YOGURT & SMARTIES
VARI GUSTI/
NESQUIK CHOCOBALLS/ GALAK
DESSERT
NESTLÉ
120G

€
0,69
5,75 €/Kg



€
1,39
7,94 €/Kg

FETTINE CLASSICHE
KRAFT
175G



YOSOÏ
VALSOÏA
GUSTI ASSORTITI
125G X2

€
1,19
4,76 €/Kg



MIX & GO
ACTIVIA DANONE
VARI TIPI
170G

€
1,29
7,58 €/Kg



PRO CREMA DESSERT
MILK
VARI GUSTI
200G

€
1,39
6,96 €/Kg



DESSERT
SENZA PECCATO
PANETTONE
& CIOCCOLATO
125G

€
1,99
15,92 €/Kg

FRESCHI

la nostra
cantina



BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL
1,49
1,88 €/lt



BIRRA
GRIMBERGEN
BLONDE
33CL
1,59
4,82 €/lt



BIRRA
SAN MIGUEL
ESPECIAL
33CL X3
2,49
1,52 €/lt



BIRRA
ARTIGIANALE
LA TARSINA
BIONDA/ IPA/
ROSSA/ WEISS
33CL
1,49
4,52 €/lt



VINO SAN SEVERO
DOP
PORTALE
BIANCO/ROSATO/
ROSSO
75CL
2,90
3,87 €/lt



VINI IGP
FALCONE
NEGROAMARO/
CHARDONNAY/
NEGROAMARO
ROSATO
75CL
3,49
4,65 €/lt



VINO CHIANTI DOCG
CECCHI
75CL
3,99
5,32 €/lt



VINI IGP
PIANEROSSE
VARI TIPI
75CL
4,49
5,88 €/lt



VINO PRIMITIVO
SALENTO IGT
FEUDO MONACI
75CL
5,90
7,87 €/lt



TAVOLETTA NOVIBLOC
NOVI
FONDENTE EXTRA/LATTE
150G

1,29
8,60 €/Kg

1,99
7,65 €/Kg

FROLLINI GRANSARACENO
GALBUSERA
260G



2,29

BISCOTTI
GALBUSERA
COL CUORE 300G/
PIÙ INTEGRALI 330G



2,99

CAPSULE CAFFÈ
L'OR
RISTRETTO/ BARISTA
X10 52G



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIP I
DA 270 A 300G

2,99

COLAZIONE



NESQUIK
NESTLÉ
500G

3,49
6,98 €/Kg



CIOCCOLATINI
PERUGINA
VARI GUSTI
180G

3,49
19,38 €/Kg

PERUGINA
Baci

BIJOU
BACI PERUGINA
VARI GUSTI
150/200G

5,49



0,99

SEMOLA RIMACINATA
GRANORO
1KG



2,49
9.96 €/Kg

TORTELLINI ALL'UOVO
CON PROSCIUTTO CRUDO
EMILIANE BARILLA
250G



2,19
1.82 €/Kg

POLPA GRAN CUBETTI AL VAPORE
VALFRUTTA
400G X3



CRACKERS
COLUSSI
SALATI/ NON SALATI
500G

1,59
3.18 €/Kg



70G X4

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
CALLIPO
70G X4

3,99
14.25 €/Kg



ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP/
DOLCEAGRO
BIANCO
PONTI
500ML

2,49
4.98 €/L



FILETTI DI ALICI
DONZELA
80G

1,69
21.12 €/Kg



BRODO GRANULARE
KNORR
VARI GUSTI
120/150G

2,29



FONZIES
100G

1,49
14.90 €/Kg



PATATINE
PAI
300G

1,59
5.30 €/Kg

DISPENSA

CURA PERSONA



AMUCHINA
1L

6,99



COLLUTORIO
LISTERINE
DENTI E GENGIVE
500ML

3,49



COLLUTORIO
LISTERINE
ADVANCED
WHITE/TOTAL
CARE MENTA
500ML

3,79
750g/Lt



SAPONE
FRESH & CLEAN
VARI TIPI
300ML

1,29



DEODORANTE
SPRAY
INFASIL
VARI TIPI
150ML

2,79



SALVIETTINE
PAMPERS
RICARICA
BABY DRY X70/ SENSITIVE X63

2,89



ASSORBENTI TOP DRY
CON ALI
XME DESPAR
GIORNO 14PZ/
NOTTE 12PZ

0,99

CURA CASA



PAVIMENTI
AJAX
VARI TIPI
950ML

2,29
2.41g/Lt



SACCHI PER PATTUMIERA
DESPAR
70X110CM
10PZ

1,29



DETERGENTE
PIATTI CON SVELTO
CIF
CONCENTRATO
PROFESSIONAL
2L

2,49



2,19

DETERSIVO
CIF
VARI TIPI
650ML

AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARIE
PROFUMAZIONI
42 LAVAGGI 980ML

2,99

2,69
384g/Lt

DETERGENTE
SPRAY
LYSOFORM
VARI TIPI
700ML

WC GEL
LYSOFORM
VARI TIPI
750ML

1,99

GRANDI Occasioni



SALSICCIA NAPOLI
DOLCE/FORTE
FINI
1,49
LETTO



QUADRIFOGLIO DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA
350G CA.

0,99
LETTO



FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO (SCOTTONA)

13,90
AL KG



MACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)

10,90
AL KG



PETTO DI POLLO A FETTE
PASSO DOPO PASSO

9,90
AL KG



CAVOLFIORE VERDE

1,89
AL KG



CASTAGNE
MORBIDELLE
SNACK
MALERBA
100G

2,29
AL PEZZO



MOZZARELLA
FRESCA
VALLELATA
125G X3

125G X3

3,29
AL PEZZO



ACQUA
NATURALE
LILIA
1,5L X6 BOTTIGLIE

1,26
AL PEZZO

Prezzi bloccati

Prezzi bloccati fino al 31 dicembre 2023



Aderiamo all'iniziativa del governo



TRIMESTRE ANTI-INFLAZIONE

www.despar.com

DESPAR

BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA BELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELPHIA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/VIA SELVA, 192
VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI** VIA LUCARELLI, 66/ CORSO G. MAZZINI 106/B
VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 317/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 158
VIA LUIGI RAMERI, 21
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/MA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A/ VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIÒIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/VIA G. D'ORSO, 32/
VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **MORUGNO** MA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1
VIA RATTAZZI 25/ VIA BOVO, 27
- **MOLFETTA** VIA TOMMASO FIORE, 6
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/
VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA C. BATTISTI, 21A/VIA CAIROLI, 11
- **SAMMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 23
VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGLIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40 - VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 1108
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ MA HOMS 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIALE OFANTO 130/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-49-53-5/
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 14/D/ CORSO LEONE MUCCI 46/
VIA MARCONI 21/ VIA ORAZIO CASTELLI 30/ VIA PADRE MATTEO D'AGNONE 75
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **TROIA** VIA DI VAGNO, 16
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 50/ VIA DON STU RZO 40/ VIA GARIBOLDI 67
VIA LA SPECCHIA, 79/ VIA BANDIERA E MORO 77
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/ VIA DICUONZO 87/
VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 8/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45/
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY V. VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PORTO CESAREO** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 277
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** MA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **VILLA CASTELLI** MA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** MA SANTA SABINA, 60
- **OSTUNI** VIA PESARO, 20/VIA DIAZ, 17
- **SAN MICHELE SALENTINO** MA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** MA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA CRISPI ANG. VIA TOGLIATTI
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI 3/A
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO
RIONE MARCO POLO
- **SALANDRA** VIA PASQUALE BIOCOLI, 69

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** MA PLAVE, 42/VIA COZZA ZONA S. ELIBIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTEMILONE** C.SO CAVALIERI, 84
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VALURE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **SAN FELE** VICO NAZIONALE, 1
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL